INDICAÇÃO Nº 02/2020

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal,

para ver a possibilidade de adquirir parte do terreno ao lado do

campo de futebol da Vila Santa Cruz, do outro lado da Rua Francisco

Mattos, para construção de quiosques para uso da população.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que a referida

área, pertencente ao Sr. Álvaro Alves de Mattos, seria um local ideal

para construção de alguns quiosques, que poderiam ser usufruídos

pela população.

   Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2020.

              Bruno Tikanori Sakata
               Vereador